
Музичка школа 

„др Милоје Милојевић“ 

Кнеза Милоша бро 5. 

34000 Крагујевац 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије" број 124/12, 14/2015 и 68/2015.) 

 

МУЗИЧКА ШКОЛА „ДР МИЛОЈЕ МИЛОЈЕВИЋ“ 

КНЕЗА МИЛОША  БРОЈ 5. 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору за радну и заштитуну обућу- 

друга партија 

 

Назив: Музичка школа„др Милоје Милојевић“, ул. Кнеза Милоша бро 5. 34000 

Крагујевац 

Адреса: ул. Кнеза Милоша бро 5. 34000 Крагујевац 

Број јавне набавке:1.1.9./2019. 

Назив и ознака из општег речника набавки: заштитна обућа ,188300000 

 Уговорена вредност: понуђена цена 8.260,00 динара без обрачунатог пореза, цена 

9.912,00 динара са обрачунатим порезима. 

Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

Број примљених понуда:једна. 

Најнижа и највиша понуђена цена: најнижа цена 8.260,00 динара без обрачунатог 

пореза, цена 9.912,00  са обрачунатим порезима;највиша понуђена цена динара без 

обрачунатог пореза 8.260,00,динара, цена   9.912,00    динара  са обрачунатим порезима. 

Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача:добављач не 

извршава уговор са подизвођачем. 

Датум доношење одлуке о додели уговора: 09.09.2019.године. 

Датум закључења уговора: 16.09.2019.године 

Основни подаци о Добављачу:"Матица" д.о.о  - огранак конфекција ,Крагујевац 

ул.Града Сирена  бр.15 ПИБ: 101741315, МБ 07498993 и ,,Жељезничар,, д.о.о. заштитна 

радионица- огранак Крагујевац, ул. Косовска 2-4, Суботица, ПИБ 103196763 МБ 

08803722 

Околности које представљају основ за измену уговора:Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 

 


